Автономная некоммерческая организация высшего и профессионального образования
«ПРИКАМСКИЙ СОЦИАЛЬНЫЙ ИНСТИТУТ»

(АНО ВПО «ПСИ»)

ПРИКАЗ
3 0 .0 8 .2 0 1 9  №  8 3 /ст

г. П ерм ь

О  зач и сл ен и и  а б и т у р и ен т о в  на первы й курс
о ч н о й , о ч н о -за о ч н о й  и за о ч н о й  ф орм  о б у ч ен и я
по пр ограм м ам  в ы сш его  обр азов ан и я
(бакалавриат)

В со о т в ет ст в и и  с П рави лам и п р и ем а  на о б у ч ен и е  по обр азов ател ьн ы м  програм м ам
вы сш его о б р а зо в а н и я  -  п р огр ам м ам  бакалавриата в А Н О  В П О  «П С И » на 2 0 1 9 /2 0 2 0  учебн ы й
го д  (п риказ №  4 6 - о д  о т  2 8 .0 9 .2 0 1 8 )  и на о сн о в а н и и  реш ени я П ри ем н ой  к ом и сси и  (п р оток ол  №  8
о т  2 9 .0 8 .2 0 1 9 )

П Р И К А З Ы В А Ю :
1. З ач и сл и ть  на первы й кур с о ч н о й  ф ор м ы  о б у ч ен и я  по програм м ам  в ы сш его  обр азов ан и я

(бакалавриат) с л е д у ю щ и х  аб и т у р и ен то в , д а в ш и х  со гл а си е  на зач и сл ен и е, у сп еш н о  п р ош едш и х
в ступ и тел ь н ы е испы тани я при п р и ем е на м ест а  по д огов ор ам  о б  ок азан и и  платны х
обр азов ател ь н ы х у сл у г , с 1 сен тя бр я  2 0 1 9  г.:
направление подготовки 37.03.01 Психология

очная форма обучения

№ Ф .И .О .
К ол и ч еств о

баллов
Н о м ер  д о го в о р а

на б а зе  ср ед н ег о  о б щ е г о  обр азовани я
1 . Л ещ ёв а  М ария А н т о н о в н а 176 (Е Г Э ) П -1 9 (о )0 3  о т  3 1 .0 7 .1 9
2. Г уж ав и н а  М ария А л ек са н д р о в н а 173 (Е Г Э ) П -1 9 (о )0 6  о т  2 2 .0 8 .1 9
3. Г алкина П ол и н а  Н и к олаевн а 172 (Е Г Э ) П -1 9 (о )0 2  о т  3 0 .0 7 .1 9
4. Ф и л атов а  А л ён а  Д м и т р и ев н а 160 (Е Г Э ) П -1 9 (о )0 4  о т  0 7 .0 8 .1 9
5. К у зн ец о в а  Н аталья А н д р е ев н а 144 (Е Г Э ) П -1 9 (о )0 1  о т  2 9 .0 7 .1 9

на б а зе  п р о ф есс и о н а л ь н о го  обр азовани я
6. Т ар ут и н а  А л и н а  А л ек сее в н а 147 (т ест ) П -1 9 (о )0 5  о т  1 2 .0 8 .1 9
7. Ю су ф к у л о в  А л ь б ер т  Э д у а р д о в и ч 135 (тест ) П -1 9 (о )0 7  о т  2 6 .0 8 .1 9

направление подготовки 38.03.01 Экономика

№ Ф .И .О .
К ол и ч еств о

баллов
Н о м ер  д о го в о р а

н а  б а зе  ср ед н ег о  о б щ е г о  обр азов ан и я
1 . К о л его в  К ирилл  Н ик олаеви ч 191 (Е Г Э ) Э - 19(0)01  о т  1 2 .0 8 .1 9
2. И гн атова  Д и а н а  Р ом ан ов н а 155 (Е Г Э ) Э - 1 9 (0 )0 2  о т  2 6 .0 8 .1 9

направление подготовки 40.03

№ Ф .И .О .

на
1 . С ал ьн и к ова  С оф ья А л е!

и ч ество
аллов

Н о м ер  д о го в о р а

1 Н И Я

9 9  (Е Г Э ) 1 Ю -1 9 (о )1 5  о т  2 1 .0 8 .1 9

копия
2. К р уч и н и н а  М ария А н д р еев н а 199 (Е Г Э ) Ю -1 9 (о )0 5  о т  2 9 .0 7 .1 9
3. С и д о р о в  В ад и м  А н д р еев и ч 180 (Е Г Э ) Ю -1 9 (о ) 12 о т  1 5 .0 8 .1 9
4. М ец гер  С ав ел и й  В ячесл авови ч 183 (Е Г Э ) Ю -1 9 (о )0 9  от  1 2 .0 8 .1 9
5. Е вар естов  М ак си м  А л ек сан д р ов и ч 165 (Е Г Э ) Ю -19(о )11  о т  1 3 .0 8 .1 9
6. Р удак ова  К сен и я  А н атол ьев н а 161 (Е Г Э ) Ю -1 9 (о )0 4  о т  2 3 .0 7 .1 9
7. К ичун К сен и я  С ер геев н а 160 (Е Г Э ) Ю -1 9 (о )0 2  от  0 9 .0 7 .1 9
8. О ган н и ся н  Н арек С ам велович 154 (Е Г Э + И Д ) Ю -1 9 (о ) 10 о т  1 3 .0 8 .1 9
9. Л авров И лья А р ту р о в и ч 140 (Е Г Э ) Ю -19(0)01 о т  0 5 .0 7 .1 9
10. В ер х о л а н ц ев а  Е катер ина А н д р еев н а 138 (Е Г Э ) Ю -1 9 (о )0 3  о т  1 1 .0 7 .1 9
11. Р убан  А н а ст а си я  А л ек сеев н а 1 2 8 (Е Г Э ) Ю -1 9 (о )0 8  о т  0 6 .0 8 .1 9

на б а зе  п р о ф есси о н а л ь н о го  обр азов ан и я
12. Я ры гин И ван А л ек сеев и ч 174 (т ест + И Д ) Ю -1 9 (о )1 4  о т  2 0 .0 8 .1 9
13. С ем ен о в  А л ек са н д р  Д м и тр и ев и ч 168 (т ест ) Ю -1 9 (о )0 7  о т  0 5 .0 8 .1 9
14. С о б я н и н а  В а си л и н а  А л ек сеев н а 168 (т ест ) Ю -1 9 (о )0 6  о т  3 1 .0 7 .1 9
15. Х ак и м ов  К он стан т и н  П етр ович 135 (т ест ) Ю -1 9 (о )1 3  о т  1 9 .0 8 .1 9

2 . Зач и сл и ть  на первы й курс о ч н о -за о ч н о й  ф ор м ы  о б у ч ен и я  по п рограм м ам  вы сш его
обр азов ан и я  (бак алав р и ат) с л е д у ю щ и х  аби т у р и ен т о в , да в ш и х  согл а си е  на за ч и сл ен и е , у сп еш н о
п р о ш ед ш и х  в ступ и т ел ь н ы е испы тани я при п р и ем е на м еста  по д огов ор ам  о б  ок азан и и  платны х
обр азов ател ь н ы х у сл у г , с 1 сен тя бр я  2 0 1 9  г.:
направление подготовки 40.03.01 Ю риспруденция

очно-заочная форма обучения

№ Ф .И .О .
К ол и ч еств о

баллов
Н о м ер  д о го в о р а

на б а зе  ср ед н ег о  о б щ е г о  обр азов ан и я
1. К ам и нск ая  А л ек са н д р а  И льин ичн а 196  (Е Г Э ) Ю -1 9 (о з ) 17 о т  3 0 .0 8 .1 9

на б а зе  п р о ф есси о н а л ь н о го  обр азов ан и я
2. М акаричев  В ад и м  О л егов и ч 251 (т ест ) Ю -1 9 (о з )0 7  о т  2 0 .0 8 .1 9
3. П уш к арев  А н д р е й  А л ек са н д р о в и ч 2 1 4  (т ест ) Ю -1 9 (о з )0 2  о т  1 5 .0 7 .1 9
4. Б алм аш ев А л ек сей  А л ек са н д р о в и ч 2 0 2  (т ест ) Ю -1 9 (о з)0 1  о т  0 2 .0 7 .1 9
5. Х о м у т о в  А л ек сей  В ал ер ь ев и ч 197 (т ест ) Ю -1 9 (о з )0 4  о т  0 7 .0 8 .1 9
6. Б ахарев А л ек са н д р  О л егов и ч 192 (т ест ) Ю -1 9 (о з )0 3  от  0 7 .0 8 .1 9
7. Ф а й зр ахм ан ов а  А л су  Ф а н и со в н а 188 (т ест ) Ю -1 9 (о з )0 6  о т  1 9 .0 8 .1 9
8. Р ом ан ов а  Д арья Д м и т р и ев н а 187 (т ест ) Ю -1 9 (о з ) 10 о т  2 2 .0 8 .1 9
9. К о л б и н а  А л ек са н д р а  Л ео н и д о в н а 185 (т ест ) Ю -1 9 (о з ) 12 о т  2 2 .0 8 .1 9
10. Т етер и н а  Е л ен а  И ван овн а 179 (т ест ) Ю -1 9 (о з )1 4  о т  2 7 .0 8 .1 9

на б а зе  в ы сш его обр азов ан и я
11. С ач и хи н  Р ом ан  А н д р еев и ч 164 (т ест ) Ю -1 9 (о з ) 13 о т  2 6 .0 8 .1 9

3. Зачи сл ить на первы й к ур с за о ч н о й  ф ор м ы  о б у ч ен и я  по п р огр ам м ам  в ы сш его
обр азов ан и я  (бак алав р и ат) сл е д у ю щ и х  а б и т у р и ен т о в , д а в ш и х  согл аси е на за ч и сл ен и е , у сп еш н о
п р ош едш и х в ступ и т ел ь н ы е испы тани я при п р и ем е на м еста  п о  д огов ор ам  о б  ок азан и и  платны х
обр азов ател ьн ы х у с л у г , с 1 сен тя бр я  2 0 1 9  г.:
направление подготовки 37.03.01 Психология

заочная форма обучения

№ - ТЛ гл К ол и ч еств о
бал лов

Н ом ер  д о го в о р а

о б щ е г о  обр азов ан и я
1. Л о гу н о в а  Д арья  £?ер геев н а 171 (Е Г Э ) П -1 9 (з)0 1  о т  1 6 .0 7 .1 9

1 1  = на  б а з е  п р о ф есс и о н а л ь н о го  обр азов ан и я
2. 2 3 9  (т ест ) П -1 9 (з )0 7  о т  1 4 .0 8 .1 9
3. Г о р д еев а  А н н а  [С е р г еев н а .; 2 1 0  (т ест ) П -1 9 (з )0 6  о т  0 9 .0 8 .1 9
4 . К ан ю к ов а  Екат е ^ м З А л е к ^ ^ й р о  вна 2 0 8  (Е Г Э ) П -1 9 (з )0 4  о т  3 0 .0 7 .1 9

^ А 'Й '.В .  LLJvMKOBa

копия
5. С таниш евск ая  М ария В л ади м и р ов н а 201 (тест ) П -19(3)09 от  2 0 .0 8 .1 9
6. С м и р н ов а  Д арья О л егов н а 191 (тест ) П -1 9 (з )0 5  от  0 8 .0 8 .1 9
7. Т ок ар ев а Н а д еж д а  В аси л ь ев н а 171 (тест) П -1 9 (з )0 2  о т  2 6 .0 7 .1 9
8. С ер ебр я к ов а  А р и н а  А р тём о в н а 164 (тест ) П -1 9 (з )0 8  от  1 9 .0 8 .1 9
9. Н и к ули н а К ри сти н а  Ю рьевна 143 (тест ) П -19(з)11  от  2 6 .0 8 .1 9
10. Г о л о в н и н а  А н астаси я  С ер геев н а 143 (тест ) П -19(3)03 от  2 9 .0 7 .1 9
11. Ф р ол ов а  Е ли зав ета Р ом ан ов н а 125 (т ест ) П -1 9 (з )1 0  от  2 2 .0 8 .1 9

направление подготовки 38.03.01 Экономика
_______ ___________________________заочная форма обучения

№ Ф .И .О .
К ол и ч еств о

баллов
Н о м ер  д о го в о р а

на б а зе  п р о ф есси о н а л ь н о го  обр азов ан и я
1. К алаш ни кова В алерия Ю рьевна 132 (тест ) Э -1 9 (з )0 2  о т  0 9 .0 8 .1 9
2. Браун А н н а  В л а д и м и р о в н а 129 (тест ) Э -1 9 (з )0 3  о т  2 8 .0 8 .1 9
3. К аси м ов а  Т аисья А л ек са н д р о в н а 121 (тест ) Э -1 9 (з)0 1  о т  0 7 .0 8 .1 9

направление подготовки 40.03.01 Ю риспруденция
_______ __________________________ заочная форма обучения

№ Ф .И .О .
К ол и ч еств о

баллов
Н о м ер  д о го в о р а

на б а зе  в ы сш его обр азов ан и я
1 . М и ш к о Я н а М арковн а 181 (т ест ) Ю -1 9 (з )0 9  о т  2 2 .0 8 .1 9
2. С у л ей м а н о в  О рхан  С ахават оглы 163 (т ест ) Ю -1 9 (з )1 5  о т  2 7 .0 8 .1 9

О сн ован и е: л и ч н о е  заявлени е.

И .Ф .Н и к и ти н а

Л .А .Ш а р о в а